



Vin måttfullt njutet betyder ett andra liv
Syrak

VÅR, VINER OCH WIEN

VINKLUBBEN RESER TILL ÖSTERRIKE 22 -26.4 2024

Vinklubbens styrgrupp glädjer sig åt att kunna bjuda in sina medlemmar till en vin- och vårresa till Österrike. Vi besöker två av Österrikes centrala vinområden i landskapen Niederösterreich, som ligger väster och runt om Wien och Burgenland, som ligger vid Neusiedlersee öster om Wien. Vi besöker också en vingård i det kända Heurigenområdet i utkanten av Wien. Resan är planerad så att vi undviker överlånga bussresor, den längsta tar ca. 1,5 timme.

Efter skandalen med glykol i vinet på 1970-talet har de österrikiska vinproducenterna arbetat hårt med att förbättra sitt rykte, vilket de också lyckats med. I dag producerar de bästa vingårdarna intressanta och internationellt - erkända kvalitetsviner.

Den första natten tillbringas vi i donauastaden Krems på centralt belägna Hotell Unter den Linden. På vägen från Wiens flygfält till Krems stannar vi i Stift Klosterneuburg, där vi får en kort guidad tur genom stiftsområdet. Sedan provar vi stiftets viner, Klosterneuburg är känt som en av de äldsta vinproducenterna i Europa där man producerat vin i över 900 år. Efter tastingen äter vi en tre-rätters lunch med två glas vin i stiftsrestaurant Leopold. Före vi anländer till Krems besöker vi ännu den välrenommerade vingården Bründlmayer i Kamptal (obekräftad). På kvällen blir det välkomstmiddag på restaurant Gozzo by Late i Krems centrum.



Klosterneuburg, Krems och Melk ligger vid Donau väster om Wien på kartan och Neusiedler See längst i öster nära staden Eisenstadt

På morgonen följande dag för vår buss oss till vingården Marcus Huber i Traisenthal. Efter vingårdsbesöket fortsätter vi till staden Melk. I Melk får vi en guidad tur i benediktinerklostret Stift Melk. Klostrets sammanhängande barockbyggnader är enastående och har fått världsarvsstatus av UNESCO. Efter klosterbesöket tar vi oss till kajen vid Donau och går ombord på en av kryssningsbåtarna på Donau. Turen på Donau tillbaka till Krems tar ca. 2 timmar. På vägen äter vi en tre-rätters lunch med två glas vin. I Krems väntar oss vår buss som skall föra oss till Wien. I Wien checkar vi in på hotell Das Tigra där vi skall bo de tre återstående nätterna. Das Tigra ligger centralt i innerstaden vid Tiefer Graben, ca. 400m från Stefansdomen och Hofburg. Kvällen är fri med eget program.



Kryssningsbåt på Donau

Följande morgon tar bussen oss till Burgenland och Neusiedlersee. Där besöker vi vingården Willi Opitz där vi får en promenad bland vinfälten före själva tastingen. Efter tastingen äter vi en riklig lunch på vingården. Vi återvänder till Wien genast efter lunchen för att ha god tid på oss att förbereda oss för kvällsprogrammet.

Staden Wien är ju känd som kejsarstaden och musikens stad. Vi har beslutat kombinera de här två. På kvällen åker vi ut till kejsarnas sommarslott Schönbrunn där vi får en guidad tur efter ordinarie öppethållningstid. Sedan äter vi middag på slottsrestaurangen Tafelspitz. Efter middagen förflyttar vi oss till Orangeriet, där vi får höra en konsert med musik av Mozart och Strauss. Efter avslutad konsert för oss bussen tillbaka till hotellet.

Efter morgonmålet följande dag får vi en guidad tur i Wien med buss. Guidningen är på svenska. Vi får bl.a se Hofburg, parlamentet, Burgteater, rådhuset och Hundertwasser Haus med kort stopp. Därifrån åker vi vidare över Donau till Nya Wien med UNO-City (FN-staden). Vi fortsätter till Praterparken och sedan via Schloss Belvedere tillbaka till hotellet. Eftermiddagen fram till klockan 16 är fri.

Kl. 16 beger vi oss med buss till vingården Wieninger, som ligger i det kända vinområdet Heurigen i utkanten av Wien. Efter besöket på själva vingården blir det en fem minuters promenad till restaurangen Heurigen Wieninger för vår avskedsmiddag. Vi får en "Winzerbüffet" med klassiska och moderniserade wienerspecialiteter (förrätter, varma huvudrätter och dessertbord) till vilket vi får en flaska vin per två personer.

Den sista dagen har vi valt att lämna öppen. Antingen håller man hela dagen fri för egna smultronställen tills vi skall ta bussen till flygfältet kl.16.30 eller så har Trolle om det finns intresse lovat att på förmiddagen ordna ännu ett vingårdsbesök i närheten. Eftermiddagen är i så fall fri fram till avfärden. Det är bara att välja mellan alternativen.

Vi skickar ett mer detaljerat reseprogram till deltagarna i mars 2024.

Vi har reseverat 40 platser. Kostnaden för resan är 1600 euro per person. Tilläggskostnad för en persons rum är 295 euro. I priset ingår resorna, samtliga övernattningar, guidning i Melk och Wien, vingårdsbesöken, tre gemensamma luncher och tre gemensamma middagar med viner (inklusive besöket på Schönbrunn).

Du kan anmäla dig och din avec på vinklubbens hemsida tidigast onsdag 8.11 kl. 10.00. Ditt sällskap skall anmälas skilt. Ett förskott på 300 euro per person skall betalas då ni fått bekräftelse på att ni är med på resan, dock senast den 24.11 (vinklubben skall betala ett förskott till researrangören genast i början på december). Förskottet betalas in på konto FI02 4055 0012 3523 04, mottagare Bo Söderholm/Vinklubben. Återstoden av resekostnaden, 1300 euro per person betalas in på samma konto senast den 1.3.2024.

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA MED PÅ RESAN
Vinklubbens styrgrupp



Stefanskatedralen i Wien